
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2024 г.                                                                                               №302 

 

Об утверждении графика питания учащихся МБОУ ОШ №15  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, 

обусловленных  нарушением норм питания, контроля за работой школьной 

столовой, приказываю: 

1.  Утвердить  график питания учащихся (приложение). 

2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и 

качества питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм,за предоставление 

отчетов по питаниюна заместителя директора по ВР Усманову Н.С. 

3. Повару Зайцевой Ю.Ю. осуществлять строгий контроль за качеством 

поступающих продуктов и оформлением соответствующих документов по 

организации школьного питания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ ООШ №15                        Д.А. Слесаренко 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Зайцева Ю.Ю. __________________ 
 

 


	ПРИКАЗ

		2024-09-30T13:18:54+0300
	Слесаренко Дарья Александровна
	я подтверждаю этот документ




